



ประกาศผู้ชนะราคา

ตามประกวดราคาเลขที่ ปอ.กบญ.ฉ.2 พัสดุรอง 27/2560 เสนอราคาวันที่ 24-25 กรกฎาคม 2560
นั้น การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาดำเนินการ ดังนี้.-

- จัดซื้อ พัสดุรอง จาก บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 11 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
1 1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	6,410	33.00	211,530.00
2 1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	180	40.50	7,290.00
8 1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	16,180	31.05	502,389.00
9 1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	4,240	34.55	146,492.00
11 1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	100	43.73	4,373.00
12 1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	2,270	60.50	137,335.00
14 1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	4,430	56.35	249,630.50
18 1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	4,960	177.50	880,400.00
21 1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.รู 18 มม.	251,540	3.48	875,359.20
23 1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	20,620	2.30	47,426.00
26 1020440105	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางตรง	100	274.00	27,400.00
			ค่าพัสดุ	3,089,624.70
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	216,273.73
			รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,305,898.43

- จัดซื้อ พัสดุรอง จาก บริษัท ซิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 8 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
10 1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	13,070	39.08	510,775.60
13 1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	10	46.91	469.10
15 1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	4,680	61.34	287,071.20
17 1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	490	38.04	18,639.60
19 1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	2,390	208.81	499,055.90
20 1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	15,740	30.92	486,680.80
25 1020440102	กายแคลมป์สลัก 3 ตัว	7,250	67.97	492,782.50
27 1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	6,440	888.00	5,718,720.00
ค่าพัสดุ				8,014,194.70
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				560,993.63
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				8,575,188.33

- จัดซื้อ พัสดุรอง จาก บริษัท เอ เอ อีเลคทริไล จำกัด (มหาชน) จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
4 1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	29,290	16.13	472,447.70
5 1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	21,700	19.03	412,951.00
ค่าพัสดุ				885,398.70
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				61,977.91
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				947,376.61

- จัดซื้อ พัดรอง จาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอสไอเพาเวอร์ จำนวน 3 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
6 1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	13,280	20.65	274,232.00
7 1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	23,750	25.88	614,650.00
16 1010130003	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม.	740	75.25	55,685.00
ค่าพัสดุ				944,567.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				66,119.69
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,010,686.69

- จัดซื้อ พัดรอง จาก บริษัท เพรสควอลิตี้ จำกัด จำนวน 1 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
22 1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	47,680	5.21	248,412.80
ค่าพัสดุ				248,412.80
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				17,388.90
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				265,801.70

- จัดซื้อ พัดรอง จาก บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด จำนวน 1 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
24 1010200001	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	36,740	38.20	1,403,468.00
ค่าพัสดุ				1,403,468.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				98,242.76
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,501,710.76

- ยกเลิกการจัดซื้อ รายการที่ 3 รหัสพัสดุ 1010110100 สลักเกลียวเอ็ม 12x35 มม. จำนวน 10 ชุด วงเงินงบประมาณ 117.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา

- 9 ส.ค. 2560
ประกาศ ณ วันที่.....


(นายสนธิ์ สุขกวี)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี